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MyHnununanssaoe obpasopanue «bupoOumKaHCKUI MyHUIUTIAIBLHBIN paioH»

EBpelickoil aBTOHOMHOM 0071aCcTH

AZIMVHVCTPALA MYHULATIATIBHOT'O PAMIOHA
TTOCTAHOBJIEHUE

2008 107 | N i

r. bupobumxan

O BHeceHMH H3MEHEHHMH B MYHHLHMIAIBHYIO mporpammy «lIpeaynpexneHue wu
JTUKBHUIALMS YPE3BBIYAaHHbBIX CUTYalMi IPUPOSHOrO U TEXHOTEHHOTO XapakTepa Ha
TEPPUTOPUH MYHUIIUNAIBLHOTO 00pasoBaHusi «bUpoOMIKaHCKHI MYyHHAIHAIATBHBIA
paiion» Eppelickoli aBToHOMHON obsactu Ha 2020-2024 ronsr», YTBEPKICHHYIO
IIOCTAaHOBJIEHUEM QJIMUHUCTPALMU MyHULIHUNIAIBHOTO paiiora oT 17.10.2019 Ne 767

B cBsa3su ¢ mepepachpeneleHMeM JIMMHUTOB OIOJPKETHBIX aCCHIHOBAHUIA,
[IpEeNyCMOTPEHHBIX - Ha peanu3aluio MYHUIUITAIBHON IIpOrpaMMBbI
«[lpenynpexneHne ¥ IWKBUNAMA YPE3BBHYANHBIX CUTYalHil HPHPOJHOIO H
TEXHOIEHHOI'O XapakTepa Ha TEppUTOPHMM MYHHLHUIAIBHOTO 00pa3oBaHUS
«bupobumKaHCKU MyHUIUIIANEHBIA paifon» EBpefickoif aBTOHOMHON 00J1acTH Ha

2020-2024 roAb»,  YTBEPXKAECHHOW  IIOCTAHOBJIECHUEM  aJAMUHUCTpALAA
MyHULUNAIBHOTO paiioHa ot 17.10.2019 Ne 767, apMmuHUCTpalyds MyHALAIATHHOTO
parioHa

ITOCTAHOBJIIET:

1. Brectu B MyHuIunaneHyio nporpammy «lIpenynpexnenne 1 THKBHAIA
Ype3BEIYANHBIX CHTYAIHil IPUPOIHOrO M TEXHOI€HHOTO XapaKTepa Ha TepPPHTOPHH
MYHHULIMIIAJBHOr0 oOpa3oBanus «bupoOumpkanckuii MyHUUIMIATBHBIA —pailloH»
EBpefickoii aBToHOMHON ob6mactd Ha 2020-2024 rompl», YTBEPXKIACHHYIO
IIOCTAaHOBJICHUEM aJMUHUCTPALN MYHUIUIIANBEHOIO paiioHa ot 17.10.2019 Ne 767
«O06 yTBepKISeHUK MyHUIUIAIBHOU porpaMmsel «lIpeaynpexnenue u TUKBATAINS
YpEe3BBIYAHBIX CUTYallM¥ MPUPOJHOTO M TEXHOTEHHOIO XapaKTepa Ha TEPPUTOPUH
MyHHLUIIAILHOrO 00pazoBanus «BApOOHIKAHCKME MyHULUNAIBHBIA — paioH»
EBpelickoif aBTOHOMHO# 00racTu Ha 2020-2024 romeny CIEIYIOIINE U3MECHECHUS:

1.1. Tabmuer 4, 5 Pasmena 10 «PecypcHoe obecnedeHue pearu3alnuu
MYHUIHUIIATIBEHOMN IPOTrpaMMEBD) H3JI0XKUTh B CIETYIONIeH pelakiiim:



v : PecypcHoe obecnicuenue
| peaM3aliy MyEHIHIATHHON TPOrPaAMME! MYHUIIUIATBHOTO 00pasosanus « BHpoOumKaHCKAH MyHUIMNATBHEIH paifon» EBpeiickoil aBTOHOMHOH

00NaCTH 3a CUeT CPeICTB MeCTHOro OroxeTa «IIpenynpexneHre U THKBAAIHS YPE3BhIYaifHbIX CUTyallui IPUPOJHOTO ¥ TEXHOTCHHOTO Xapakrepa Ha
TEPPUTOPHU MYHHUIUTNIATLHOTr0 06pazoBanus «brupoGumkaHcKuit MyHUITHITANBHEIN paton» Espelickol aBToHoMHOM obnactu Ha 2020 — 2024 roasm»

«Tabmuua 4

No HaumMenoBaHUe MyHULUTATIBHOR OTBEeTCTBEHHBIN Kon 610mxeTHOH .. Pacxosel (ThIC.pybIIeit), ToOABI

/n IPOrpaMMBL, TTOIIPOTPAMMEL, HCIOJIHUTEND, KJIaCCUQIKAIIAU
BEJIOMCTBEHHOM NEJICBOM MporpamMMel, | coucnonsurenb, | 'PBC | P3 "HCP Bcero | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024

MEPOTIPHSTHS TOAIIPOTPAMMEL YYaCTHUK : Ip :

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
MyH#rpnatbHas mporpamma | OTBETCTBEHHBIH 0309 | 09000000 | 8880,0 | 3616, | 3118, | 345,0 | 900,0 | 900,0
«IIpenynpexaeHue ¥ JIMKBHAAIMS | HCIOJIHUTEID 0310 1 9
Ype3BbIYAMHbBIX CUTYalXi IPUPOIHOTO
M = TEeXHOreHHOTo  XapakTepa Ha | COUCIIONHUATENH
TEPPUTOPHH MYHHUITHITATIBHOTO | Y9acTHHK
00pazoBaHus «bupobumxancku
MyHHIHITATEERIN paifon» EBpelickoi
aBTOHOMHOM oOxactu Ha 2020 — 2024
| roaeIy

1. | OcuoBaoe Mmeponpustiue «Cosmapue | OTBETCTBEHHBIH 0309 | 0900100000 | 1157,1 | 225,3 | 21,8 | 300,0 | 305,0 | 305,0
paliloHHOTO pe3epBa MAaTEPUAIBHBIX | HCIOJHHATEID 0310
pecypcoB JUIs JIMKBU AN
YIpE3BBIYANHBIX CUTYAIH IPUPOTHOTO | C\opcHoNERTEb
¥  TEXHOTEHHOTO  XapakTepa  Ha | Vgnoramk
TEPPUTOPUH MYHHUTMIATIHHOIO
paitoHay

1.1 | Co3pganne pafioHHOTO pe3epsa | OTBETCTBEHHBII 601 | 0309 | 0900103220 4.4 44 0,0 0,0 0,0 0,0
MaTepUaTbHBIX pecypcoB IUIA | UCIIOJIHUTEIE 0310 | 0900103220 | 931,8 0,0 21,8 | 300,0 { 305,0 | 305,0
ﬁ;‘ﬁ;ﬁﬁﬁ?gqpegi"”amf;;iggﬁﬁ Comcrommmrens | 606 | 0309 | 0900103220 | 2209 | 2209 | 0,0 | 00 | 00 | 0,0
Xapakrepa VyacTtHHK -




OcHoBHOE
«IIpenynpexnenue
TIOCJIEACTBUM
CUTyal i
TEXHOT€HHOT'O
TEPPUTOPUH
paiioHa»

MEPOIIPUSITHE
¥ JHKBHAJAIMS
Ype3BEIMANHEIX
TIPUPOIHOTO 51
xXapaxkrepa Ha
MYHULUIAIEHOTO

OTBETCTBEYHEBIH
HUCHOJIHUTEID

0309
0310

0900200000

1667,6

491,7

1055,

40,0

40,0

40,0

Coucroagurein

YyacTHHK

2.1

[Ipenynpexnenue H
IIOCIIEACTBUN Ype3BBIYAWHBIX
CHTyaIui IIPUPOJHOTO U
TEXHOICHHOT'0 XapakTepa

JIMKBRIans

OTBeTCTREeHHBIH
HUCIIONHUTEND

601

0310

0900203221

1168,0

0,0

1048,

40,0

40,0

40,0

Coucronuurein

607

0309

0900203221

471,2

4712

0,0

0,0

0,0

0,0

VyacTHHK

606"

606

0310
0309

0900203221
0900203221

7,9
20,5

0,0
20,5

7,9
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

- 0,0
0,0

IlogroroBka HaCETIeHUs (Bcex
KaTeropui) B 00IacTH rpaxmaaHCKOH
00OpOHEI ¥ 3aIUTHL OT YPEe3BBIYANHBIX
CUTyalluy IIPUPOIHOTO 51
TE€XHOTCHHOTO xapaxrepa,
COBEPINCHCTBOBAHHE yae0HO-
MaTepraTbHO# 0a3bl

OTBeTCTBEHHBIN
UCTIOTHUTEND

0310

0900300000

20,0

0,0

5,0

5,0

5,0

5,0

CoucnosHuTelh

VYuacTHHK

3.1

Opradmsanmuss ¥ IIPOBEAECHHE C
TIOJ{PACTAIOIIIM HOKOJECHUEM
KOHKYPCOB, BUKTOPHH IO TEMaTHKE
6€30I1acHOCTH XHA3HEAESTEINEHOCTH

OTBETCTREHHBIH
HCTIONHUATEND

0310

0900303222

10,0

0,0

2,5

2,5

2,5

2,5

CoucnomauTens

VyacTHHK

3.2

IIpnobperenne METOIMIECKOMI
JUTEpaTypel, CTEHIOB B 00OJACTH
TPaXIAHCKOM  OOOpOHBI,  3AIIUTEHI
HaceleHuss W TEeppUTOpué  OT
4pEe3BEIYANHBIX CUTYali

OTBeTCTBEHHBIH
HCIIOIHUTEND

0310

0900303223

10,0

0,0

2,5

2,5

2,5

2,5

CoucruonHuTelb

"VyacTeEHK

OcuosHoe MeponpusaThe «Pa3BuTHE H
COBEPINCHCTBOBAHHE  MAaTepHAIIBHO-
TEXHUUECKOH 0a3bl eMHON HEeKypHO-
JIACTIETYEPCKON CITYXOBI
bupobumxanckoro MyHHUIUIAIBEHOIO
padiona»

OTBeTCTBEHHEIN
HUCIIOJIHUATEND

0309
0310

0900400000

1330,2

130,0

100,2

0,0

550,0

550,0

Coucrionaurenns

YuacTHHK




4.1

PaseutHe ¥  COBEpINCHCTBOBAHME
MaTepHaTHHO-TEXHUIECKOH 6a3el

EQIC

OTREeTCTBEHHLIN
HCHOIHHATEINE

601

0310

0900403224

1200,2

0,0

100,2

0,0

550,0

550,0

Coucnionuuresb

607

0309

0900403224

130,0

130,0

0,0

0,0

0,0

VyacTHUK

0,0

OcHoBHoe
Obecnieuenue
0e30macHOCTH Ha
MYHUIUIAIBHOTO paiioHa

MEPOLPHATHE!
[1OKapHOH
TEPPUTOPHHA

OTBEeTCTBEHHBIH
UCIIOJHHUTEND .

0309
0310

0900500000

4684,2

2769,

1915,

0,0

0,0

0,0

CoucraoHuTEND

VyacTHHK

5.1

CTpouTensCTBO IOXapHOTO BOJOEMA
(pe3epByapa) 30 xyb.m. B c. Kupra
(Qmrt.)

OTBEeTCTBEHHEBIN
UCTIONHUTEND

0309
0310

0900503225

4684,2

2769,

1915,

0,0

0,0

0,0

COUCIONHATEND

VuacTHHK

CTpouTeNsCTBO IMOKAPHOTO BOAOEMA
(peszepByapa) 30 xyb.m. B c¢. Kupra
(2mt.)

OTBeTCTBEHHEI
UCTIOJIHUTETD

0310

0309

0900503225

0900503225

1915,1

2734,1

0,0

2734,

1915,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

Coucnongurenb

VYyacTHAK

Brmonnenne paboT 10 W3rOTOBIICHHUIO
HIPOEKTHOU JIOKyMEHTaITHH Jidi s
CTPOUTENBCTBA MOMXKAPHOTO BOJOEMA
(pesepryapa) 30 xy6. M. B c. Kupra
(2 mi.)

OTBETCTBEHHBIN
HWCHOJIHUTEID

0309

0900503225

35,0

35,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CoHncroIHATEND

V4acTHHK

Omnara YCIayr 1o IIPOBCACHUTO
JKCIICPTU3EL HNOCTAaHOBJICHHBLIX
TOBApPOB, BBIIOJIHCHHBIX pa60T nmwm
OKa3aHHbIX YCIIyTr

OTBETCTBEHHLIH
UCIIOJIHUTENE

0310

0903100000

20,9

0,0

20,9

0,0

0,0

0,0

CouCIoIHnTE I

VyacTHHK

6.1.

Omnara yeayr IO IIPOBEICHUIO
IKCTIEPTHU3HI HIOCTAHOBIIEHHBIX
TOBapOB, BBIIOTHEHHBIX paboOT WM
OKa3aHHBIX YCIIYT

OTBETCTREHHEIH
HCIIOJTHATEND

0310

0903121051

20,9

0,0

20,9

0,0

0,0

0,0

CoHucronsuuTenb

YyacTHHK




Wudopmanus

Tabaua 5

0 PECYpPCHOM 00€CIIEYEHUH MYHUITMIIAIBLHOM IPOrpaMMEI 3a CYET CPeICTB MECTHOIrO OI0/KeTa U IPOrHO3HAs OIICHKA IPHUBIIEKAEMbIX Ha PEAU3aIIHIO
‘ ee nenel cpescTB herepanbHoro 6rmpKeTa, 001acTHOro 610/pKeTa, BHEOIOMKETHBIX HCTOYHHKOB MYHHIIUIIANBHON [TPOrpaMMbl
«IIpenynpexneHue 1 TUKBUALKS IPE3BEIYaiHBIX CATYaHil IPHPOAHOTO M TEXHOTCHHOTO XapaKkTepa Ha TEPPUTOPHH MYHUIUIAIBHOTO 00pa30BaHus
«bupobumxancKull MyHUITUTANBHEIH paiion» EBpelickoit aproHOMEOM 001actu Ha 2020 — 2024 roas»

Ne | HaumeHOBaHnuE MyHHITUIIATHHOM VicTrounuxu Kon 6romxeTHON Kiaccudukanuu " OrieHKa pacxoa0B (ThIC. pyOIIei), roasl
0/ | TIPOTPAaMMBbL, MEPOTPHSTHS PECYPCHOTO I'PBC P3 LCP BP | Bcero | 2020|2021 | 2022 | 2023 | 2024
IpOrpaMMBbl obecnieueHus 1P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
MyHunnanpHas nporpamma | BCEI'O 0309 09000000 8880,0 3616, 3118, 345,01 900,0 | 900,0
«[Ipenynpexnaenue u 0310 1 9
JMKBHAANHAA YPEe3BBIYAHHBIX | MecTHEIH GrOmKeT 0309 09000000 4209,9 |882,0|1182,|345,0|900,0 900,0
CHTyaIu IIPHPOIHOTO 51 0310 9
TEXHOTCHHOTO  XapaKktepa Ha | OGmacrhoi 0309 09000000 4670,1 |2734,11936,| 0,0 | 0,0 0,0
TEPPUTOPHMH  MYHHUIMIAIBHOTO | G ror 0310 1 0
obpasoBanus «brpoOumxancKkuit Y —— 3 :
MYHHUIATATBHBIH paifon» GromKeT
EBpetickoi aBTOHOMHOH
obnactr Ha 2020 — 2024 roas» BrebiomxerHbie )
YCTOYHUKHA
1. | OcuoBuoOe meponpustue | BCET'O 0309 | 0900100000 1157,1 {225,3] 21,8 {300,0|305,0| 305,0
«Cosmanne palioOHHOIO pe3epBa 0310
MaTCpHallbHBIX  PECYPCOB UL | MecTHbIH OIOKET 0309 | 0900100000 1157,1 1225,3| 21,8 {300,0|305,0| 305,0
JMUKBUAAIUT Ype3BHUANHBIX 0310
CHTYaLHii IIPHEPOJTHOTO 1| O6nacTHOl -
TEXHOTCHHOTO ~ XapakKTepa  Ha | grorwer
TEPPUTOPUM  MYHUIIUIATHHOTO Y S——— )
parioHa» GromKeT
BreOrokeTHBIE -
HUCTOYHHUKH




1.1. | Co3manme pationnoro pesepsa | BCEI'O 0309 | 0900103220 1157,1 |225,3] 21,8 |300,0|305,0| 305,0 |
MaTEpHANBHBIX PECYPCOB I 0310
JIMKBANTATTAN YPE3BBIYAUHBIX | MecTHBIH OFOIKET 606 0309 | 0900103220 | 240 220,9 1220,9| 0,0 | 0,0 0,0 0,0
CHUTYyaIui HIPHPOIHOIO 24 601 0310 | 0900103220 | 240 931,8 | 0,0 | 21,8 |300,0|305,0! 305,0
TCXHOTCHHOT'O XapakTepa 601 0309 | 0900103220 | 830 4.4 44 1 0,0 | 0,0 0,0 0,0
O6nacTHoOH ' -
OromKeT
denepanbHbIi -
OI0IKET
BrebGiomkeTHEIC -
WCTOYHHKHA
2. | OcHoBHOE mepompusrtue | BCEI'O 0309 | 0900200000 1667,6 1491,7|1055,| 40,0 | 40,0 | 40,0
«IIpenynpexnenue U : 0310 9 :
JIMKBUAAITHS YPE3BBIYANHBIX | MecTHBIH 6I0KET 0309 | 0900200000 1667,65 {491,7 | 1055, 40,0 | 40,0 | 40,0
cuTyammi IIPUPOIHOTO " 0310 95
TEXHOTEHHOTO  Xapakrepa  Ha | OgyactHOMR i
TEPPUTOPUH  MYHULMIANBHOTO | Gyt
KO ®DenepabHBINA -
OromxeT
BHeOomxeTHEIC -
HACTOIHHKH
2.1. | IIpenynpexnenvie u mukpuganus | BCEI'O 0309 | 0900203221 1667,6 |491,7|1055,| 40,0 | 40,0 | 40,0
Upe3BBIYalHBIX CUTyaIui 0310 9
OPAPOAHOTO M TEXHOTCHHOTO | MecTHBIH OI0MKET 601 0310 | 0900203221 | 240 | 1168,0 | 0,0 |1048,| 40,0 | 40,0 | 40,0
xapakTepa 0
606 0310 | 0900203221 | 240 7.9 0,0 | 79 | 0,0 0,0 0,0
606 0309 | 0900203221 | 240 20,5 20,51 0,0 | 0,0 0,0 0,0
607 0309 | 0900203221 | 240 | 471,2 (4712 0,0 0,0 0,0 0,0

O0nacTaoi
OIOKET

®@enepanbHbIA




Oromxer

BrebromxeTHBIE -
HCTOYHUKH -

3. |Ilomroroska wmacenenus (Bcex | BCET'O 0310 | 0900300000 20,0 | 0,0 | 5,0 5,0 5,0 5,0
KaTeropui) B 001acTy | MecTHBIH OIOIKET 0310 | 0900300000 20,0 0,0 50 | 50 | 5,0 5,0
TPaXIaHCKOH  O0OPOHBL ¥ | OfmacTHOM _
3a0UTEl  OT  YPE3BBIYadHBIX BIOIIKET
CUTyalluH IIPAPOTHOTO 51 DeiepanbHbH i}

TEXHOTEHHOT0 XapAKTEPa, | ¢ o

COBEpIICHCTBOBAHHE  y4eOHO-

MaTepHaTbHOl 6a3bl BreGromuerutle i
HACTOYHHKI , :

3.1. | Oprammsanus u mnposenerne ¢ | BCEI'O 601 0310 | 0900303222 | 240 10,0 0,0 | 2,5 2,5 2.5 2,5
DOoApacTaloM  TIOKOJICHUEM | MecTHEIH O¥0/KeT 601 0310 | 0900303222 | 240 10,0 0,0 | 25 | 25| 25 2,5
KOHKYPCOB, BUKTOPHH 0O | )5 oo _

TeMaTHKe 0e30macHOCTH GIOIDKET

KU3HETCITENHHOCTH Y ——— i
Or0KET -
BrebromxeTHBIC -
HMCTOYHUKHA

3.2. | IlpumoGperenne  Mertomuueckoil | BCEI'O 601 0310 | 0900303223 | 240 10,0 0,0 | 2,5 2,5 2,5 2,5
JIATEPaTyphl, CTEHAOB B 00NACTH | MecTHBIH GIOMKET 601 0310 | 0900303223 | 240 10,0 00 | 25 | 25| 25 2,5
IPAXKAAHCKON 0OOPOHEL, 3aIUUTH | ()G racTHON i
HACENCHAS M TEPPUTOPHH OT | Gronycer
4pe3BbIYANHBIX CATYaINH Y p— A

Oromxer
BrebromxeTHBIE -
WCTOYHUKA

4. | OcHoBHOE meponpuste | BCEI'O 0309 | 0900400000 1330,2 |130,0(100,2| 0,0 |550,0| 550,0
«Pa3BuTHE " 0310
COBCPIICHCTBOBAHMNE MecrasIit Or0/1KET 0309 | 0900400000 1330,2 1130,0{100,2; 0,0 }550,0| 550,0

MaTepHAIBbHO-TEXHUYECKOH

0310




0asbl Enunoi JexypHo- | ObnacTHOM -
JTUCTIETYEPCKOM CIIyKOBI | OXOIKET
bupobumxanckoro deneparbHBIH -
MYHHUITUTATIBHOTO pafioHa» BIO/KET
BuebromxeTHbIe -
HCTOYHHWKI
4.1. | PazButue u coBepiieHcToBanue | BCEI'O 0309 | 0900403224 1330,2 [130,01100,2| 0,0 {550,0| 550,0
MaTepHATBHO-TEXHHYECKOH 0310 -
0asbr MecTHEIH O0IKET 601 0310 | 0900403224 | 240 | 1200,2 | 0,0 |100,2| 0,0 |550,0| 550,0
607 0309 | 0900403224 | 240.| 130,0 |130,0( 0,0 0,0 0,0 0,0
O6nacTHOMH ' -
OI0IKET
®denepanbHbIIT -
OXOIKET
BuebromxerHrie -
WCTOYHHKH
5. | Obecneyenue noxapaoit | BCEI'O 0309 | 0900500000 46842 |12769,|1915,| 0,0 0,0 0,0
0€30IIaCHOCTH Ha TEPPUTOPHU 0310 ’ 11 1
MYHHUIWTIATTEHOIO paioHa MectHer 010mKeT 0309 | 0900500000 35,0 350 0,0 | 0,0 0,0 0,0
' OO6nacTHo’ 0309 | 0900500000 4649,2 |2734,(1915,| 0,0 0,0 0,0
OrOIKET 0310 1 1 '
OenepansHbIin -
OXomKeT
BuebromxerHbie -
HCTOYHHUKH
5.1. | CTpouTensCTBO HOXKAPHOTO BCEI'O 0309 | 0900503225 4684,2 |2769,11915,| 0,0 0,0 0,0
BogoemMa (pesepByapa) 30 ky6.M. 0310 1 1 '
B ¢. Kupra (2mmr.) MecTHBI GomKeT 607 | 0309 | 0900503225 | 410 | 350 [350| 0,0 | 0,0 | 0,0 | 00
O6nacTHoit 607 0309 | 0900503225 | 410 | 4649,2 |2734,|1915,| 0,0 0,0 0,0
GIOMKET 0310 1 1

OenepanbHBIH




OroXeT

HUCTOYHHKHU

BuebromxeTunie -
HCTOYHHKH
5.1.1| CTpOouTENBCTBO MOXKAPHOTO BCET'O 0309 | 0900503225 4649,2 |2734,11915,| 0,0 0,0 0,0
BonoeMa (pesepByapa) 30 xyb.M. 0310 1 1
8 ¢. Kupra (2urr.) MecTHEBIH Or0IKeT -
ObnacthoH 607 0310 | 0900503225 | 410 | 1915,1 | 0,0 [1915,{ 0,0 0,0 0,0
OrouKeT 1
607 0309 | 0900503225 | 410 | 2734,1 {2734, 0,0 0,0 0,0 0,0
1
®enepanbHBIA -
Oro/IxeT
BuebromxeTHbIC -
UCTOYHHUKHU
5.1.2 | Bomonnenue pabort no | BCET'O 607 0309 | 0900503225 | 410 35,0 35,0 ] 0,0 0,0 0,0 0,0
HA3TOTOBJICHUIO HPOCKTHON | MecTHBIH 6IOKET 607 0309 | 0900503225 | 410 35,0 35,0 | 0,0 0,0 0,0 0,0
JNOKYMEHTAIIAK S O6 acTHOM -
CTPOHUTEIILCTRA TOKAPHOTO | &1y rxcer
Bonoema (peseppyapa) 30 ky0. M. Penepampmbt )
B ¢. Kupra (2 mr.) 6 ,
FOJIKET
BHebromxeTHbBIE -
ACTOUYHHKHA
6. | Omnara ycnyr mo mposeneruto | BCEI'O 607 0310 | 0903100000 | 240 20,9 0,0 {209 0,0 | 0,0 0,0
OKCIEPTH3bl  ITOCTaHOBIECHHBIX | MeCTHBIH GIOIKET
TOBAPOB, BBINONHEHHBIX PabOT [ OgpactHoOM 607 0310 | 0903100000 | 240 20,9 0,0 { 20,9 | 0,0 0,0 0,0
WM OKa3aHHBIX YCIYT BIomKET
DenepanbHbIH
OromxeT
BueGiomxeTHpie




6.1.

Omara ycnyr mo IpOBENCHHUIO
OKCHIEPTHU3bl  [TOCTAHOBJICHHBIX
TOBapoOB, BBIIOJHEHHBIX pPaboOT
WU OKa3aHHBIX YCIIYT

BCET'O

607

0310

0903121051

240

20,9

0,0

20,9

0,0

0,0

0,0

MecTariit 610mKeT

Oo0nacTHOi
OromKeT

607

0310

0903121051

240

20,9

0,0

20,9

0,0

0,0

0,0

OenepanbHBINA
Oromxer

Burebomxernrie
UCTOYHUKH
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2. Ony6auKOBaTh HACTOSAINEEe IIOCTAHOBJIEHHWE B CPEACTBaX MAacCOBOM
MH(pOPMAIUH.

3. HacrosiImee HNOCTaHOBIEHHE BCTYIAET B CHIIY IOCHE €ro O(HIMAIBHOTO
OITyOIMKOBAHUSL. "

I'maBa agMuBuCTpauu

MYHULHUTIAIEHOTO paiioHa M.A. Ceménon




